² *Anal. Boll.*, t. XLVIII, p. 382.

CODEX BEROLINENSIS THEOL. FOL. 706.

Foliorum signatorum I-VIII (membran.) et 1-279 (chartac.), exaratus ab Hermanno Greven, praeter fol. 272-279.

1. (Fol. vi^v-vii^v). De sancto Nychasio episcopo Remensi et Eutropia virgine sorore ipsius ac multorum de grege suo martirum = *BHL*. 6080. Dec. 14.

2. (Fol. vii^v) De vita et conversacione beati Nychasii ac sororis sue Eutropie.

Fol. viii-viii^v vacant.

3. (Fol. 1) De sanctis martyribus Abdon et Sennes subregulis. Iul. 30.

Inc. Abdon et Sennes subreguli cum in Babilone corpus beati Polochronii — Des. a morte perpetua nos liberavit.

4. (Fol. 1^v-2) De sancto Anania presbitero, Petro ac septem militibus martiribus = *BHL*. 397. Mart. 27.

5. (Fol. 2^v-3) De sanctis Aniceto et Fotino germanis ac martiribus et aliis multis. Sept. 2.

Inc. Sanctus Anicetus comes vir optimus ac moribus et nobilitate generis preclarus — Des. In quo loco Deus omnipotens sanitates et virtutes multas usque in hodiernum diem operatur, cui... Amen.

6. (Fol. 3^v-4) De sancto Agapito martire. Aug. 18.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 316b-316d.

7. (Fol. 4) De sancto Amatore Autisiodorensi episcopo et confessore. Maii 1.

Act. SS., Maii t. I, p. 51, n° 6.

8. (Fol. 4^v-5) De sancto Amando episcopo Treiectesis superioris = *BHL*. 337. Feb. 6.

9. (Fol. 5^v-6) De sancto Arnulpho episcopo Metensi et confessore. Aug. 16.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 315c-316b.

10. (Fol. 6^v-7) De sancto Arnoldo confessore = *BHL*. 685. Iul. 18.

11. (Fol. 7^v-8) De sancto Apro episcopo Leuchorum et confessore = *BHL*. 617 (*om. prol.*) Sept. 15.

12. (Fol. 8^v) De sancto Arbogasto episcopo Argentinensi et confessore = *BHL*. 657. Iul. 21.

13. (Fol. 9-9^v) De sancto Athanasio episcopo Alexandri-
no et confessore. Maii 2.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 408d-410a.

14. (Fol. 10-10^v) De sancto Agricio episcopo Treverensi et
confessore. Ian. 13.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 236b-236d.

15. (Fol. 10^v-12). De sancto Albano rege ac martyre =
BHL. 201.

16. (Fol. 12^v) De sancta Agnete virgine et martire, rig-
matice. Ian. 21.

*Inc. Expectat desiderio mens diu pressa scelere —
Des. Nos Agnes ad agniculum cum quo regnas in requie.
Amen.*

17. (Fol. 13-16) De sancta Barbara virgine ac martire.
Dec. 4.

*Inc. Fuit in oriente apud Egiptum dux illustris —
Des. cum furore decollavit sicque anno Dominice incar-
nationis ducentesimo septuagesimo septimo, pridie nonas
decembris.*

18. (Fol. 16-16^v) <Translatio S. Barbarae> = *BHL.*
927.

19. (Fol. 17-18) <Miracula S. Barbarae> = *BHL. 944,*
933, 947, 941.

20. (Fol. 18^v-19) De sancto Bono episcopo Avernensi et
confessore, qui alibi nominatur Bonitus = *BHL. 1420.* Ian. 15.

21. (Fol. 19) De sancto Albino episcopo Andegavensi et
confessore. Mart. 1.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 252c-253a.

22. (Fol. 19^v) De sancto Ravenna presbitero et fratre suo
Rasipho martiribus. Iul. 23.

*Inc. Ex electorum Dei sacrosancto collegio — Des.
post sanctorum translacionem corporum in Baiocensem
ecclesiam.*

23. (Fol. 20) De sancto Exuperio episcopo Baiocensi et
confessore = *BHL. 2813.* Aug. 1.

24. (Fol. 20) De sancto Reverencio presbitero et confes-
sore. Sept. 12.

*Inc. Die secundo postquam beatus Reverencius — Des.
obiit pridie idus septembris.*

25. (Fol. 20^v) De translatione sancti Renoberti episcopi Baiocensis et Zenonis ministri sui confessorum.

Inc. *Cum sub magna tyrannidis persecutione et incredulitate perfidie Gallia torqueretur — Des. ubi beatus Renobertus in eius nomine construxit ecclesiam. Cf. BHL. 7063.*

26. (Fol. 20^v) De sancto Renoberto episcopo Baiocensi et confessore = *BHL. 7065 (om. prol.)* April. 23.

27. (Fol. 21) De sancto Lupo episcopo Baiocensi et confessore = *BHL. 5080.* Oct. 25.

28. (Fol. 21^v) De sancto Vigore episcopo Baiocensi et confessore = *BHL. 8609.* Nov. 1.

29. (Fol. 21^v-22) De sancto Romano archiepiscopo Rothomagensi et confessore = *BHL. 7316.* Oct. 23.

30. (Fol. 22^v) De sancto Mellono Rothomagensis ecclesie archiepiscopo et confessore. Oct. 22.

Inc. *Beatus Mellonus in maiori Britania oriundus — Des. verbum vile quamdiu vixit predicare non cessavit.*

31. (Fol. 22^v-23) De sancto Audoeno episcopo Rothomagensi et confessore. Aug. 24.

Inc. *Regnante Lothario Helperici regis Francorum filio — Des. migravit ad Dominum nono kalendas septembris anno Domini sexcentesimo septuagesimo octavo.*

32. (Fol. 23) De sancto Laudo episcopo Constanciensi et confessore. Sept. 22.

Inc. *Venerabilis possessor urbis Constancie episcopus — Des. undecimoque kalendas octobris migravit ad Dominum cui... Amen.*

33. (Fol. 23-24^v) De sancto Stanislao episcopo Cracoviensi et martire, in regno Polonie. April. 11.

Inc. *Beatus Stanislaus, natione Polonus ex provincia Cracoviensi processit oriundus — Des. Multis insuper miraculis claret que pro magna parte alibi sunt conscripta; hic autem brevitatis causa sunt obmissa. Cf. BHL. 7833-35.*

34. (Fol. 25) De sancto Concordio presbitero et martire = *BHL. 1906.* Ian. 1.

35. (Fol. 25^v) De sancto Conrado episcopo Constanciensi et confessore = *BHL. 1919.* Nov. 26.

36. (Fol. 26-26^v) De sancto Cunone, qui et Conradus dicitur, martire ac preposito maioris ecclesie Coloniensis = *BHL. 1924.* Iun. 1.

37. (Fol. 27-28^v) De sancto Lazaro episcopo Marsiliensi et martire. Dec. 17.

Inc. *Beatus Lazarus clarissimis exortus est natalibus utpote ex stirpe regia descendentibus — Des. corpusque sanctissimi martyris Lazari cum magno honore sepultum est. Cf. BHL. 4802.*

38. (Fol. 28^v-29) De sancto Wernhero martire puero quasi quatuordecim annorum in Bacharaco quiescenti = *BHL.* 8860. April. 19.

39. (Fol. 29^v-30^v) Sermo de sancto Swicberto episcopo Verdensi et confessore = *BHL.* 7939. Mart. 1.

40. (Fol. 30^v-31) De sancto Mariano dyacono et martire in Bardewic = *BHL.* 5524.

41. (Fol. 31-31^v) De sancto Ladislao confessore ac rege Ungarie. Iun. 27.

Inc. *Beatus Ladislaus rex ex illustri prosapia regum Ungarie — Des. pauper vero miles ad sepulchrum humiliter accedens et Deo gratias agens, quod suum erat accepit.*

42. (Fol. 32-32^v) De sancto Emerico confessore qui apud nos Henricus dicitur = *BHL.* 2528. Sept. 2.

43. (Fol. 33-34) De sancto Sebaldo confessore, filio regis Dacie, in Nurenbergia quiescente = *BHL.* 7536. Aug. 19. + 353

44. (Fol. 34^v-35) De sancto Lucio rege Britanie et confessore = *BHL.* 5024 (*om. prol.*) Dec. 3.

45. (Fol. 35^v-36^v) De sancto Antidio archiepiscopo Crisopolitano et martire = *BHL.* 566. Iun. 25.

46. (Fol. 36^v) De sancto Claro presbitero et martire. Nov. 4.
Inc. *Tempore quo gloriosus rex Edmundus Anglorum tenebat imperium — Des. et a maris periculo liberetur. Cf. BHL. 1826.*

47. (Fol. 37-38) De sancto Dunstano Cantuariensi episcopo et confessore. Maii 19.

Inc. *Sanctus Dunstanus ex Anglie partibus fuit oriundus — Des. post mortem operatus est, que hic brevitatis causa sunt omissa. Cf. BHL. 2343 et VINC. BELLOV. XXV, 72-81, 94-96; XXVI, 43.*

48. (Fol. 38^v-40) De sancta Dympna virgine et martire filia regis Ybernie et Gereberno presbitero et martire. Maii 15.

Epitome libelli *BHL.* 2352-2353. Inc. *Fuit quidam rex Ybernie gentilis ac ydolorum cultibus deserviens — Des. multaque ad eius tumulum facta sunt et fiunt miracula que hic causa brevitatis non sunt conscripta.*

49. (Fol. 40^v-41^v) De sancto Patricio, Scotorum primo episcopo et confessore. Mart. 17.

Epitome libelli *BHL.* 6507 et *BHL.* Supplementum, p. 245. Inc. *Sanctus Patricius, qui vocatur Succet, de genere Britonum ortus fuit — Des. merito. igitur post tot labores in gaudium Domini sui introivit, cui est... Amen.*

50. (Fol. 42-43^v) De sancta Birgitta vidua, principissa Suecie. Iul. 23.

Epitome libelli *BHL.* 1358. Inc. *Beata Birgitta nobilis progenie, sed nobilior moribus — Des. statuitque ut ab universali ecclesia quolibet anno decimo kalendas augusti festum ipsius et officium devote et solemniter celebretur.*

51. (Fol. 44-44^v) De sancto Augustino primo archiepiscopo Cantuariensi et confessore. Maii 26.

Exc. ex BEDA, *Hist. eccl.* I, 23-33.

52. (Fol. 45-46) De sancto Wylfrido archiepiscopo Eboracensi in Anglia et confessore. Oct. 12.

Exc. ex BEDA, *Hist. eccl.* V, 19-20, quibusdam omissis vel mutatis.

53. (Fol. 46^v) De sancto Byrino episcopo Dorcacensi et confessore = *BHL.* 1360. Dec. 3.

Des. *Quod factum creditur pridie nonas septembris.*

54. (Fol. 46^v-47) De sancto Theodoro archiepiscopo Cantuariensi septimo et confessore. Sept. 19.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 329^d-330^c.

55. (Fol. 47^v-48) De sancta Athilburge (prius Adhilburge) virgine et abbatissa, sorore sancti Erkenwaldi episcopi Londoniensis. Oct. 11.

Exc. ex BEDA, *Hist. eccl.* IV, 6-10.

56. (Fol. 48-48^v) De sancta Edilburge (prius Ethilburga) virgine et abbatissa, filia Anne regis Anglorum orientalium. Iul. 7.

Exc. ex BEDA, *Hist. eccl.* III, 8.

57. (Fol. 49-50^v) De sancto Edmundo Cantuariensi episcopo et confessore. Nov. 16.

Hist. SS. (Colon. 1483), fol. 372^d-373^d.

58. (Fol. 50^v-51) De sancto Eligio episcopo Noviomensi et confessore. Dec. 1.

Inc. ut *Legenda Aurea*, c. 239. Des. *Et quod mirabile est barba et capilli... nullis etiam aliis miraculis... clarescit. Amen.*

59. (Fol. 51^v-53^v) De sancta Eufraxia virgine = *BHL.* 2721. Feb. 11.
60. (Fol. 54-55) De sancto Aidano episcopo Lyndisfarnensi et confessore = *BHL.* 191. Aug. 31.
61. (Fol. 55^v-56^v) De sancto Oswaldo rege Anglie et martire = *BHL.* 6373. Aug. 5.
62. (Fol. 56^v-57) De sancto Oswino rege Anglie et martire fratre et successore sancti Oswaldi = *BHL.* 6381. Aug. 20.
63. (Fol. 57^v-59) De sancto Cuthberto episcopo Lyndisfarnensi et confessore. Mart. 20.
 Epitome libelli *BHL.* 2021. Inc. *Sanctus Chulthbertus, bone indolis adolescens — Des. sicut in volumine vite et virtutum eius, quisque legerit, inveniet.*
64. (Fol. 59-59^v) De sanctis duobus Ewaldis presbiteris et martiribus. Oct. 3.
 Exc. ex BEDA, *Hist. eccl.* V, 10. Sequitur hymnus: *Lae-tificent Ewaldorum nos festa duorum*, CHEVALIER, *Reperitorium hymnologicum*, 10136.
65. (Fol. 59^v-60^v) De sancto Albano, qui hodie Albinus dicitur, prothomartire Anglie. Iun. 22.
 Exc. ex BEDA, *Hist. eccl.* I, 6-7. Inc. ut *BHL.* 206.
66. (Fol. 61-63) De sancto Frederico episcopo Traiectensis inferioris et martire = *BHL.* 3158. Iul. 18.
67. (Fol. 63^v) De sancto Florencio episcopo Argentinensi et confessore = *BHL.* 3043. Nov. 7.
68. (Fol. 64-64^v) De sancta Lucia sanctimoniali romana et Auceia rege, martiribus. Iun. 25.
 Inc. *Sancta Lucia sanctimonialis urbica, de territorio urbis capta est ab Auceia rege paganorum — Des. passi quoque sunt cum eis vigintiduo qui in carcerem missi fuerant. Quorum martirium celebratur VII kalendas iulii. Cf. BHL.* 4980.
69. (Fol. 64^v-66) De sancto Torpete glorioso martire. April. 29.
 Inc. *Cum imperator Nero ad honorem sui nominis civitatem Pysanam in partibus Tuscie restaurasset — Des. a periculo liberatur, prestante... Amen. Cf. BHL.* 8307.
70. (Fol. 66-66^v) De sancto Bertino abbate et confessore. Sept. 5.
 VINC. BELLOV. XXIV, 110-118.
71. (Fol. 67-67^v) De sancto Audomaro episcopo Tarvanensi et confessore = *BHL.* 767 (*om. prol.*) Sept. 9.